2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ февраля 2021 года                                                                                                          № __
О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Верхнеказымский от 27 ноября 2020 года № 90
П о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 27 ноября 2020 года № 90 «Об утверждении Перечня органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Верхнеказымский либо их участков» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в наименовании постановления после слов «либо их участков» дополнить словами «, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах сельского поселения Верхнеказымский»;
2) в пункте 1 после слов «либо их участков» дополнить словами «, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах сельского поселения Верхнеказымский».
2. Внести в приложение «Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Верхнеказымский либо их участков», утвержденное постановлением, изменение, дополнив в наименовании после слов «либо их участков» словами «, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах сельского поселения Верхнеказымский».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказымский В.В.Синцова.

Глава сельского поселения Верхнеказымский
                                                 Г.Н.Бандысик